РЕШЕНИЕ
ректората Самарского государственного

экономического университета от ^~ег^иг 2016 года.

Заслушав и обсудив выступление начальника планово-финансового
управления Золотовицкой Ю.В. о премировании работников ФГБОУ ВО
«СГЭУ»

Ректорат университета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Закрепить стоимость балла в размере 250 рублей.
II. Премировать за качественное выполнение должностных обязанностей в

первом полугодии 2016 года работников из числа профессорско-
преподавательского состава в соответствии с набранными баллами по
показателям, утвержденным приказом № 79-ОВ от 08 февраля 2016 г.
согласно Приложению за счет внебюджетных договорных средств.

III. Начальник) управления информатизации Борисову В.В. разместить
результаты (набранные баллы) на сайте Университета согласно Приложению.

И.О. ректора
университета Г.Р.Хасаев.